
【追加提案】

平成２８年第５回（９月）市議会（定例会）　予算関係

■議第109号

補正前の予算額 （単位：千円）

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入）

１５款 県支出金 3,750

災害弔慰金等負担金

１９款 繰越金 1,400

（歳出）

３款 民生費 5,150

災害弔慰金等支給審査会委員報酬

災害弔慰金

150

5,000

3,750

5,150

35,222,460

平成28年度玉名市一般会計補正予算（第6号）

35,217,310
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